
\ 

MINISTERIO 
DE ECONOMÍA, INDUSTRIA 
Y COMPETITIVIDAD 

Unlón l!t~ropea 
rondo $oe;lal r:urop•et 
lnlcla6va d• empleo .lvv•nll 
El FSE lrrMtt. en tu futuro 

J!CSIC 

SECRETARÍA GENERAL 

SECRETARÍA GENERAL ADJUNTA DE 
RECURSOS HUMANOS 

Resolución de 9 de marzo de 2018, de la Presidenta del Consejo Superior de 
Investigaciones Científicas, por la que aprueba la lista definitiva de admitidos/as y 
excluidos/as al proceso selectivo convocado por Resolución de 18 de enero de 2018 de la 
Presidenta del Consejo Superior de Investigaciones Científicas, por la que se convoca 
proceso selectivo para la formalización de 44 contratos con la categoría de Titulado/a 
Superior de Actividades Técnicas y Profesionales con destino en distintos institutos, 
centros y unidades del CSIC en la Comunidad Autónoma de Madrid, mediante la 
modalidad de contrato en prácticas, para la promoción del empleo joven e implantación 
de la Garantía Juvenil en el marco de la Orden 2347/2017, de 27 de junio, del Consejero 
de Educación, Juventud y Deporte de la Comunidad de Madrid 

De conformidad con lo establecido en el punto 5.8 de las bases del proceso selectivo publicado por 
Resolución de 18 de enero de 20 18, una vez finalizado el plazo de subsanación de los errores que hayan 
motivado la exclusión o deficiencias o incorrecciones en los datos publicados en la lista provisional de 
admitidos y excluidos, publicada por Resolución de 23 de febrero de 20 18, resuelvo: 

ÚNICO.- Se hace pública la relación definitiva de admitidos y excluidos al proceso de selección. 

Esta relación, publicada en Anexo 1 a la presente Resolución, está clasificada por orden alfabético e indica 
para cada candidato los contratos para los que ha sido admitida su solicitud y aquellos en los que ha sido 
excluida, con expresión de las causas que motivan esta exclusión, contenidas en Anexo 11. 

Contra la presente resolución podrá interponerse, con carácter potestativo, recurso de reposición ante 
el Presidente del CSIC, en el plazo de un mes desde su publicación, o bien recurso contencioso­
administrativo, en el plazo de dos meses desde su publicación, ante las Salas de lo Contencioso 
Administrativo de los Tribunales Superiores de Justicia, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y en 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. En caso de 
interponer recurso de reposición, no se podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que 
aquel sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del mismo, Así mismo la 
Administración podrá, en su caso, proceder a la revisión de las resoluciones del órgano de selección, 
conforme a lo previsto en la citada Ley 39/20 15, de 1 de octubre. 

s~rh@csic es 

Madrid, 9 de marzo de 20 18 

LA PRESIDENTA DEL CSIC 
(P.D. Resolución d 20 de abril de 2017, 

BOE 23 de ayo de 20 17) 
EL SECRET / 10 GENERAL 

Alberto Sereno Álvarez 



Anexo I
Listado definitivo de Admitidos y Excluidos

Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

ACEÑA HERAS, SARA

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTP_001 Admitido

CAMPD17_IETCC_001 Admitido

CAMPD17_IETCC_003 Admitido

CAMPD17_ICP_004 Admitido

ACUÑA JUSTO, ALICIA

CAMPD17_IH_001 7, 15

ACUÑA LERMO, DANIEL

CAMPD17_ICTP_001 Admitido

CAMPD17_ICV_001 Admitido

CAMPD17_ICP_003 Admitido

CAMPD17_CIB_001 Admitido

CAMPD17_ICV_002 Admitido

AGUILAR GARRIDO, PEDRO

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_IC_003 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

AHROUCH AKNIN, SARA

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_003 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

ALARCÓN GARCÍA, ARTURO

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_003 Admitido

ALONSO GÓMEZ, ESTEFANÍA

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_IC_002 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

ANTONIO VIGIL, AMANDA

CAMPD17_IETCC_003 7, 14

ARAGÓN GUTIÉRREZ, ALEJANDRO

CAMPD17_ICMM_001 Admitido

CAMPD17_IETCC_001 Admitido

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

CAMPD17_IO_002 Admitido

CAMPD17_IQFR_001 Admitido

ARANA PEÑA, SARA

CAMPD17_CBM_001 Admitido

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 1 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

ARCAS PEREA, ALEJANDRA

CAMPD17_CENIM_001 Admitido

CAMPD17_ICP_003 Admitido

CAMPD17_ICP_004 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

AREVALO REY, SONIA

CAMPD17_CIB_003 7, 15

CAMPD17_MNCN_001 15

CAMPD17_IETCC_002 15

CAMPD17_ICP_001 7, 15

CAMPD17_IEGD_002 15

ARGYRIOU , KONSTANTINOS

CAMPD17_IH_001 7, 9, 15

ARIAS PINARES, ROSARIO

CAMPD17_ICTAN_002 7, 14

CAMPD17_ICTAN_003 7, 14

ASTORGA POLANCO, JOAQUÍN

CAMPD17_ICP_002 Admitido

CAMPD17_IETCC_001 Admitido

CAMPD17_ICP_004 Admitido

CAMPD17_ICP_003 Admitido

ATOCHE JOVACHO, SEBASTIÁN JESÚS

CAMPD17_CBM_001 14

CAMPD17_CIB_002 7, 14

CAMPD17_CIB_004 7, 14

CAMPD17_IC_001 14

CAMPD17_IC_003 7, 14

AVILA GONZALEZ, MARIA

CAMPD17_IO_003 7

CAMPD17_IO_004 Admitido

AYUSO PÉREZ, IRENE

CAMPD17_ICMM_001 Admitido

CAMPD17_IO_002 Admitido

CAMPD17_IO_004 Admitido

CAMPD17_IQFR_001 Admitido

CAMPD17_CENIM_001 Admitido

BABIKER SÁNCHEZ, RASHID

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

BALLESTEROS ESTEBAN, LUIS MIGUEL

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CNB_003 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

CAMPD17_IC_003 Admitido

BARATA GARCÍA, SERGIO

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 2 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

BARGUEÑO ARIZA, ENRIQUE

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

CAMPD17_IEGD_002 Admitido

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

CAMPD17_IETCC_003 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

BELTRAN MARCOS, DAVID

CAMPD17_MNCN_001 14

CAMPD17_IEGD_002 14

CAMPD17_IEGD_001 14

CAMPD17_RJB_002 14

BENAVIDES GARCIA, JESUS

CAMPD17_CIB_001 Admitido

CAMPD17_ICP_003 Admitido

CAMPD17_ICTP_001 Admitido

CAMPD17_ICV_001 Admitido

CAMPD17_ICV_002 Admitido

BENET CUÑADO BENET, LUCAS

CAMPD17_IFS_001 Admitido

BENÍTEZ FERNÁNDEZ, ROCÍO

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_CIB_004 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

BENITO MARTÍN, IRIS

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

BENITO SORIANO, PABLO

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_CNB_003 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

BERNAL LÓPEZ, NÉSTOR

CAMPD17_IEGD_001 3

CAMPD17_IEGD_002 3

CAMPD17_IETCC_002 3

CAMPD17_MNCN_001 3

BERZOSA BERZOSA SANCHEZ, IRENE

CAMPD17_ICP_002 3, 4, 13, 14

CAMPD17_IETCC_002 3, 4, 13, 14

CAMPD17_ICP_003 3, 4, 13, 14

CAMPD17_CENIM_001 3, 4, 13, 14

CAMPD17_ICP_004 3, 4, 13, 14

BLANCO ROMERO, AYMARA

CAMPD17_CIB_001 3

CAMPD17_ICTAN_002 3

CAMPD17_ICTP_001 3

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 3 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CAMPD17_ICTP_002 3

CAMPD17_ICV_001 3

BLASCO VELASCO, VIRGINIA

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

BLAZQUEZ CONCHILLO, LORENA

CAMPD17_CBM_002 14

CAMPD17_CIB_002 14

CAMPD17_CIB_003 14

CAMPD17_IIBM_001 14

CAMPD17_RJB_001 14

BRAVO BARRIO, EVA

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_IC_003 Admitido

BROTO CAMPO, LAURA

CAMPD17_CNB_001 15

BUENO TRIGUERO, SILVIA

CAMPD17_IO_004 Admitido

CABEZA MORENO, MARLYS

CAMPD17_MNCN_001 3, 5, 6, 14

CALAHORRA RIO, LUIS

CAMPD17_CIB_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_IQM_001 Admitido

CAMPD17_ICP_001 Admitido

CAMPD17_ICP_002 Admitido

CALLEJO GUTIÉRREZ, LUCIA

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CÁMARA CHECA, ANABEL

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CANDELAS CANDELAS RIVERA, ÓSCAR

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_CNB_001 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAÑAS SEGOVIA, MARÍA

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 4 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CARR BAENA, PABLO MIGUEL

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_IC_003 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CARRO MARTÍNEZ, NOELIA

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

CAMPD17_IEGD_002 Admitido

CASANOVA MELCHOR, NATALIA

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CASTRO MIGUEL, ELSA

CAMPD17_IETCC_001 Admitido

CAMPD17_IO_002 Admitido

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

CAMPD17_CENIM_001 Admitido

CAMPD17_IETCC_003 Admitido

CEBADERO DOMÍNGUEZ, OSCAR

CAMPD17_CBM_001 3, 5, 6, 14

CAMPD17_CNB_003 3, 5, 6, 14

CAMPD17_IC_001 3, 5, 6, 14

CAMPD17_IC_003 3, 5, 6, 14

CAMPD17_ICTAN_002 3, 5, 6, 14

CHABNI EL BAROUDI, ASSAMAE

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_003 Admitido

CHICHON DE LA FUENTE, GABRIELA

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CIDRAL DA COSTA JUNIOR, AVANOR

CAMPD17_RJB_002 7, 9, 13, 15

CAMPD17_RJB_001 7, 9, 13, 15

COLOMO DEL PINO, SARA

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CNB_003 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CONTONENTE DE ANCOS, PAULA

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_IC_003 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_003 Admitido

CÓZAR FERNÁNDEZ, BEATRIZ

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_CNB_001 Admitido

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 5 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CRISTÓBAL ALONSO, EVA

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CUENCA ALBERTOS, MARTÍN

CAMPD17_CIB_004 7

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_ICP_001 7

CUESTA HERVÁS, MARTA

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_003 Admitido

DE AGUSTÍN DEL BURGO, CARMEN

CAMPD17_IETCC_003 3, 7

DE ANTONIO LÓPEZ, ELENA

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_003 Admitido

DE FRÍAS MEDINA, ALEJANDRO

CAMPD17_IEGD_002 14

CAMPD17_MNCN_001 14

CAMPD17_IETCC_002 14

CAMPD17_IEGD_001 14

CAMPD17_IETCC_003 14

DE LA CITA GARCÍA, LARA

CAMPD17_ICTAN_002 14

CAMPD17_MNCN_001 14

CAMPD17_RJB_001 14

CAMPD17_RJB_002 14

DE LA TORRE BARRIENTOS, SERGIO

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_IC_003 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

CAMPD17_CNB_003 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

DE MORA MARTÍN, ALBERTO

CAMPD17_ICP_001 Admitido

CAMPD17_ICP_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTP_001 Admitido

CAMPD17_ICTP_002 Admitido

DE PABLOS LLORENTE, SILVIA

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

DEL CARMEN ALONSO, MA. ANGELES

CAMPD17_IEGD_001 3, 5, 6

CAMPD17_IEGD_002 3, 5, 6

CAMPD17_MNCN_001 3, 5, 6

DEL PORTILLO ACEITUNA, ISABEL

CAMPD17_IEGD_002 Admitido

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

DESSY RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES

CAMPD17_IIBM_002 15

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 6 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CAMPD17_IIBM_001 15

CAMPD17_CIB_002 15

CAMPD17_IC_003 15

CAMPD17_CNB_002 15

DOMÍNGUEZ BARAHONA, JAVIER

CAMPD17_CNB_003 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

EDO CUESTA, CARLOS

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

EGEA BENAVENTE, DAVID

CAMPD17_IIBM_002 15

CAMPD17_CIB_003 15

CAMPD17_CNB_001 15

CAMPD17_CNB_002 15

CAMPD17_ICP_001 15

ESCABIAS TRAPERO, NATALIA

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_CNB_003 Admitido

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

EXPÓSITO PIÑERO, JOANA REMEDIOS

CAMPD17_CIB_003 3

CAMPD17_CNB_003 3

CAMPD17_IIBM_001 3

CAMPD17_RJB_001 3

CAMPD17_RJB_002 3

FAHIM FERNÁNDEZ, MAHER

CAMPD17_RJB_001 Admitido

FEIJOO DOMINGUEZ, PATRICIA

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTP_002 Admitido

FERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CNB_001 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

FERNANDEZ NUÑEZ, SARA

CAMPD17_IO_002 13

CAMPD17_IO_004 13

CAMPD17_IO_003 13

FERNANDEZ PÉREZ, RAQUEL

CAMPD17_IETCC_002 11, 15

CAMPD17_MNCN_001 11, 15

CAMPD17_RJB_002 11, 15

CAMPD17_IEGD_001 11, 15

CAMPD17_IEGD_002 11, 15

FERNÁNDEZ RUBIO, MARÍA DOLORES

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 7 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CAMPD17_IIBM_001 5, 14

CAMPD17_ICTAN_001 5, 14

CAMPD17_IC_003 5, 14

CAMPD17_CNB_003 5, 14

CAMPD17_IC_001 5, 14

FERNÁNDEZ SERRA, ROCÍO

CAMPD17_IC_003 3

CAMPD17_IIBM_001 3

FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, DANIEL

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_IEGD_002 Admitido

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_IETCC_003 Admitido

FERNÁNDEZ-MONTES GARCÍA, ANA MARÍA

CAMPD17_IEGD_001 2, 7, 14

FERREIRA MARTINEZ, VICTOR MANUEL

CAMPD17_IEGD_001 7, 13, 14

CAMPD17_IEGD_002 7, 13, 14

GALAN GALAN, MIGUEL ÁNGEL

CAMPD17_IETCC_003 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_IEGD_002 Admitido

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

GALLUT CRESPO, ANA

CAMPD17_CENIM_001 Admitido

CAMPD17_ICP_004 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTP_001 Admitido

CAMPD17_ICV_001 Admitido

GARAGORRI VILLALÓN, MARINA

CAMPD17_ICP_003 Admitido

CAMPD17_ICV_002 Admitido

CAMPD17_IETCC_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTP_001 Admitido

GARCÍA ABANDA, JORGE

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_IC_003 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

CAMPD17_CIB_004 Admitido

GARCÍA CORDERO, JOAQUÍN

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_003 Admitido

GARCÍA DE BLAS, NIEVES

CAMPD17_IEGD_002 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

GARCIA DONOSO, JOSE ALBERTO

CAMPD17_IC_003 Admitido

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 8 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CAMPD17_IC_001 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

GARCÍA FERNÁNDEZ, DAVID

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_IETCC_003 Admitido

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

CAMPD17_IEGD_002 Admitido

GARCÍA FERNÁNDEZ, LAURA

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

CAMPD17_IEGD_002 Admitido

CAMPD17_IETCC_003 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

GARCÍA FERNÁNDEZ, XENIA

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

GARCÍA IBÁÑEZ, NEREA

CAMPD17_CNB_003 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

GARCIA MALDONADO, ELENA

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_003 Admitido

GARCIA MONTERO, ROCIO

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

CAMPD17_IEGD_002 Admitido

GARCÍA SÁEZ, PEDRO

CAMPD17_RJB_002 14

CAMPD17_CBM_001 14

CAMPD17_CBM_002 14

CAMPD17_CNB_002 14

CAMPD17_IC_003 14

GIL PLAZA, ALBA

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

GÓMEZ ACERO, LAURA

CAMPD17_CNB_002 4, 14

CAMPD17_IIBM_001 4, 14

CAMPD17_IIBM_002 4, 14

CAMPD17_IQM_001 4, 14

GONZALEZ ANTON, ELENA

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 9 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CAMPD17_ICTAN_003 7

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

GONZÁLEZ BERROCAL, CÉSAR

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

GONZÁLEZ CAGIGAS, EVA

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

GONZÁLEZ CARNICERO, ZOE

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_CNB_003 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

GONZALEZ DE ALEDO FERRANDEZ, MANUEL

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

GONZÁLEZ GUERRA, ROCÍO NATALIA

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

GONZALEZ MULERO, LUCIA

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

GONZALEZ PALMERO, DAVID

CAMPD17_ICP_004 13

CAMPD17_ICP_003 13

CAMPD17_ICP_002 13

GONZÁLEZ RÁMILA, SUSANA

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

GUAMÁN COLLAGUAZO, CAROLINA ESTEFANÍA

CAMPD17_ICP_004 3

CAMPD17_ICTP_001 3

CAMPD17_ICP_002 3

CAMPD17_ICP_001 3

CAMPD17_IQM_001 3

GUARDIA CARRIÓN, ANA MARÍA

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

CAMPD17_IC_003 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

GUERRERO ESTEBAN, TAMARA

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 10 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CAMPD17_CIB_001 Admitido

CAMPD17_ICP_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTP_002 Admitido

CAMPD17_IQM_001 Admitido

GUTIERREZ BUSTAMANTE, MARTA

CAMPD17_RJB_001 15

CAMPD17_RJB_002 15

CAMPD17_ICTAN_002 15

CAMPD17_ICTAN_001 15

CAMPD17_MNCN_001 15

GUTIÉRREZ RUIZ, ELENA

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

CAMPD17_IEGD_002 Admitido

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

CAMPD17_IETCC_003 Admitido

HERMOSO PINILLA, FRANCISCO JAVIER

CAMPD17_IQM_001 Admitido

CAMPD17_CIB_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

HERNAIZ HERNAIZ, MARÍA

CAMPD17_ICP_002 Admitido

CAMPD17_ICP_003 Admitido

CAMPD17_ICP_004 Admitido

CAMPD17_IETCC_001 Admitido

HERNÁNDEZ HORTELANO, ANA

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

HERNÁNDEZ LÓPEZ, MARTA

CAMPD17_CBM_001 5, 6

CAMPD17_CIB_002 5, 6

CAMPD17_CNB_002 5, 6

CAMPD17_CNB_003 5, 6

CAMPD17_IIBM_002 5, 6

HERNÁNDEZ MIRANZO, PAULA

CAMPD17_IC_001 15

CAMPD17_IIBM_002 15

CAMPD17_IC_003 15

CAMPD17_CBM_002 15

CAMPD17_ICTAN_001 15

HERNÁNDEZ WALIAS, JOSÉ CARLOS

CAMPD17_CNB_003 Admitido

HERRERA BRACAMONTE, ARIANA

CAMPD17_IC_003 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

HERRERA PUA, ALEJANDRO

CAMPD17_RJB_002 Admitido

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 11 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

HEVILLA TALAVERA, VÍCTOR

CAMPD17_ICP_001 Admitido

CAMPD17_ICP_003 Admitido

CAMPD17_ICP_004 Admitido

CAMPD17_ICTP_001 Admitido

CAMPD17_ICTP_002 Admitido

HIDALGO DE LA CRUZ, ADRIÁN

CAMPD17_MNCN_001 3

CAMPD17_RJB_002 3

CAMPD17_IEGD_002 3

CAMPD17_IEGD_001 3

HUERTAS MAESTRO, MIGUEL

CAMPD17_IH_001 Admitido

IANCU , IONUT FLORIN

CAMPD17_CBM_002 2

CAMPD17_CIB_002 2

CAMPD17_CNB_002 2

CAMPD17_IIBM_001 2

CAMPD17_RJB_002 2

IGLESIAS ROMERO, SERGIO

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

JABONERO VALBUENA, JORGE

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CIB_004 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_IQM_001 Admitido

JIMENEZ BENITO, TOMÁS SALVADOR

CAMPD17_CENIM_001 Admitido

CAMPD17_IETCC_003 Admitido

CAMPD17_IETCC_001 Admitido

CAMPD17_ICP_003 Admitido

CAMPD17_ICTP_001 Admitido

JIMÉNEZ HOLGUÍN, JAVIER

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CNB_003 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

JIMENEZ MARTIN, NOEMI

CAMPD17_IETCC_001 Admitido

CAMPD17_ICP_004 Admitido

CAMPD17_ICP_002 Admitido

CAMPD17_CENIM_001 Admitido

CAMPD17_IETCC_003 Admitido

JIMÉNEZ-CARLÉS MERINO, MARTA

CAMPD17_CNB_001 14

CAMPD17_IIBM_002 14

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 12 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CAMPD17_CIB_002 14

LAGO BLASCO, CLARA

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

LEÓN VICENTE, FRANCISCO JAVIER

CAMPD17_IETCC_003 Admitido

LIMÓN YELMO, ALICIA

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

LLORENS RUIZ, IGNACIO

CAMPD17_CIB_002 3, 5, 6

CAMPD17_CIB_003 3, 5, 6

CAMPD17_CNB_001 3, 5, 6

CAMPD17_CNB_002 3, 5, 6

CAMPD17_IIBM_002 3, 5, 6

LLORENTE CRIADO, JORGE

CAMPD17_ICP_001 Admitido

CAMPD17_ICP_004 Admitido

CAMPD17_ICP_002 Admitido

CAMPD17_CENIM_001 Admitido

CAMPD17_ICP_003 Admitido

LLORENTE CRIADO, SARA

CAMPD17_IEGD_001 5, 6, 13

CAMPD17_IEGD_002 5, 6, 13

CAMPD17_IETCC_002 5, 6, 13

CAMPD17_MNCN_001 5, 6, 13

CAMPD17_RJB_002 5, 6, 13

LÓPEZ CASTRO, DANIEL

CAMPD17_IFS_001 Admitido

LOPEZ GARCIA, PAULA

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_003 Admitido

LORES SALCEDO, LORENA

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_CNB_003 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

LUCAS DE LA FUENTE, JAVIER

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_CNB_003 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

LUCENA BLAS, SILVIA

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 13 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CAMPD17_CIB_002 4

CAMPD17_CIB_003 4

CAMPD17_CIB_004 4

CAMPD17_IIBM_001 4

CAMPD17_IIBM_002 4

LUCENA SÁNCHEZ, ELENA

CAMPD17_CIB_003 14

CAMPD17_IIBM_002 14

CAMPD17_IIBM_001 14

CAMPD17_ICP_001 14

CAMPD17_ICTAN_001 14

LUMBRERAS GARCÍA, CÉSAR

CAMPD17_CNB_001 3, 7

CAMPD17_CNB_002 3, 7

CAMPD17_CNB_003 3

CAMPD17_IIBM_001 3

CAMPD17_IIBM_002 3, 7

MADERA CALVO, LIDIA

CAMPD17_IETCC_003 4, 5, 6

MANSILLA LIENDO, ANDREA CAROLINA

CAMPD17_CBM_001 14

CAMPD17_IIBM_001 14

CAMPD17_CIB_004 7, 14

CAMPD17_CBM_002 14

CAMPD17_CIB_003 7, 14

MANZANEQUE PRADALES, MARCOS

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_CNB_003 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

CAMPD17_IC_003 Admitido

MANZANO LÓPEZ-LILLO, JAVIER

CAMPD17_IETCC_003 Admitido

CAMPD17_IEGD_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

MARDOMINGO VARGAS, NATALIA

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_CNB_003 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

MARÍN RINCÓN, ADRIÁN

CAMPD17_RJB_002 3, 7, 14

CAMPD17_MNCN_001 3, 7, 14

CAMPD17_RJB_001 3, 7, 14

MARISCAL GARCÍA, BÁRBARA

CAMPD17_IEGD_002 5, 6

CAMPD17_IETCC_002 5, 6

CAMPD17_IETCC_003 5, 6

CAMPD17_MNCN_001 5, 6

CAMPD17_RJB_002 5, 6

MÁRQUEZ TIRADO, BÁRBARA

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 14 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

MARTÍN ATIENZA, ANA

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_CBM_001 Admitido

MARTÍN CANO, GEMA

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_CBM_001 Admitido

MARTÍN CARRO, BEATRIZ

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ANGEL

CAMPD17_IETCC_003 Admitido

MARTÍN GONZÁLEZ, JOSÉ JAVIER

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_003 Admitido

MARTIN HURTADO, ANA

CAMPD17_IIBM_001 3, 4

MARTÍN SOLÍS, MARIO

CAMPD17_RJB_001 4, 14

CAMPD17_MNCN_001 4, 14

MARTÍN TABOADA, MARINA

CAMPD17_CNB_002 3, 7, 14

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ALBERTO

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

MARTÍNEZ NAVARRO, ROSA MARÍA

CAMPD17_IC_003 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_004 Admitido

MARTÍNEZ RÍOS, MARÍA

CAMPD17_RJB_001 Admitido

MARTINEZ SUAREZ, MIRIAM DE LA AURORA

CAMPD17_ICTAN_003 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

MARTINEZ-ALCOCER RAEZ, MARIO

CAMPD17_CBM_002 Admitido

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 15 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

MATILLA VICENTE-ALMAZÁN, SOFIA

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

MELLADO , ESTELA

CAMPD17_CBM_002 6, 14

CAMPD17_IIBM_001 6, 14

CAMPD17_CIB_002 6, 14

CAMPD17_CBM_001 6, 14

CAMPD17_IC_001 6, 14

MELÓN JIMÉNEZ, PABLO

CAMPD17_IETCC_003 3, 4, 7, 14

MENENDEZ LÓPEZ, NURIA

CAMPD17_CENIM_001 Admitido

CAMPD17_ICP_002 Admitido

CAMPD17_ICP_003 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTP_001 Admitido

MERINO PÉREZ, ELENA

CAMPD17_CNB_002 15

CAMPD17_CIB_002 15

CAMPD17_IIBM_002 15

CAMPD17_CIB_003 15

CAMPD17_CNB_001 15

MILLÁN FERNÁNDEZ, LETICIA

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

MIÑAMBRES SANS, PABLO

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

MIRAS RAMOS, ANDREA

CAMPD17_IH_001 3, 5, 6, 15

MONJAS PIQUERAS, DAVID

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_CIB_004 Admitido

CAMPD17_IC_003 Admitido

MONTALVO CASTELLVI, AIDA

CAMPD17_IH_001 Admitido

MONTERO MONTERO, BALTASAR

CAMPD17_RJB_001 3, 14

CAMPD17_IC_001 3, 14

CAMPD17_CBM_001 3, 14

CAMPD17_ICTAN_001 3, 14

CAMPD17_MNCN_001 3, 14

MONTES MOTA, MARINA

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_IC_003 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_003 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

MONTES SOLÍS, CRISTINA

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 16 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

MORALES GIL, AINARA

CAMPD17_ICTAN_002 3, 6, 13, 14

CAMPD17_ICTAN_003 3, 6, 13, 14

MORALES PEÑARRIETA, JHAZMINE MAERISELAÇ

CAMPD17_ICTP_001 1

CAMPD17_IQFR_001 1

CAMPD17_ICP_004 1

CAMPD17_CIB_001 1

CAMPD17_ICTAN_002 1

MORAN BLANCO, LAURA

CAMPD17_IC_003 Admitido

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CIB_004 7

CAMPD17_CNB_003 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

MORENO RICO, JAVIER

CAMPD17_RJB_002 3, 4, 5, 6, 7, 13, 14

CAMPD17_MNCN_001 3, 4, 5, 6, 7, 13, 14

CAMPD17_IETCC_003 3, 4, 5, 6, 7, 13, 14

CAMPD17_IEGD_001 3, 4, 5, 6, 7, 13, 14

CAMPD17_IEGD_002 3, 4, 5, 6, 7, 13, 14

MORENO TELLO, BLANCA

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_003 Admitido

MORON GARCIA, ALVARO

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CNB_003 Admitido

MOTA HEREDIA, CARLOS

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

CAMPD17_IETCC_003 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

MOYANO MIGUEL, RODRIGO

CAMPD17_IEGD_002 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

MUELAS RAMOS, VIRGINIA

CAMPD17_ICP_002 Admitido

CAMPD17_ICP_003 Admitido

CAMPD17_ICP_004 Admitido

CAMPD17_IETCC_001 Admitido

MUÑOZ MARIN, CARMEN

CAMPD17_IETCC_001 3, 4, 7, 14

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 17 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

MUÑOZ MARTINEZ, BEATRIZ

CAMPD17_IFS_001 7, 15

NARANJO VERGARA, LUIS

CAMPD17_ICTAN_002 3, 14

CAMPD17_ICTAN_001 3, 14

CAMPD17_CIB_002 3, 14

NAVAS LORO, SANTIAGO

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

NAVAS YUSTE, SERGIO

CAMPD17_CIB_004 Admitido

NAVAZO GÓMEZ, TOMÁS

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_IEGD_002 Admitido

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

NIETO HERNÁNDEZ, DAVID

CAMPD17_ICP_002 Admitido

CAMPD17_ICP_003 Admitido

CAMPD17_ICP_004 Admitido

CAMPD17_ICTP_001 Admitido

CAMPD17_ICTP_002 Admitido

NÚÑEZ NEPOMUCENO, DAVID

CAMPD17_CNB_002 3, 14

CAMPD17_IIBM_002 3, 14

CAMPD17_CIB_003 3, 14

CAMPD17_CIB_002 3, 14

CAMPD17_CNB_001 3, 14

ORDÓÑEZ CABASCANGO, SHEYLA KARINA

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_003 Admitido

ORTEGA MARTÍN, MERCEDES

CAMPD17_CIB_004 14

CAMPD17_ICTAN_002 14

CAMPD17_ICTP_001 14

CAMPD17_ICTP_002 14

CAMPD17_IQM_001 14

ORTEGA MEDINA, BLANCA

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

ORTEGA RAMOS, VÍCTOR

CAMPD17_IETCC_003 Admitido

ORTIZ DEL CASTILLO, BELÉN

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

CAMPD17_IC_003 Admitido

CAMPD17_CBM_001 Admitido

PALOMARES SERRANO, DANIEL

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

CAMPD17_IEGD_002 Admitido

CAMPD17_IETCC_003 Admitido

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 18 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

PALOMO DÍAZ, DIANA

CAMPD17_IFS_001 7

PARAÍSO MARÍA, MARTA

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

CAMPD17_IEGD_002 Admitido

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

PARRA SERRANO, MAGIN

CAMPD17_IO_004 Admitido

CAMPD17_IO_001 Admitido

CAMPD17_IO_002 Admitido

PASTOR FERNÁNDEZ, VANESA

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_CIB_004 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

PEDREGOSA SÁNCHEZ, PAULA

CAMPD17_IO_003 15

CAMPD17_ITEFI_001 15

PERAL ROMERO, NOELIA

CAMPD17_ICP_003 Admitido

PEREIRA MARTINEZ, KARINA

CAMPD17_IEGD_002 3, 5, 6, 13, 14

CAMPD17_RJB_002 3, 5, 6, 13, 14

CAMPD17_IEGD_001 3, 5, 6, 13, 14

CAMPD17_IETCC_003 3, 5, 6, 13, 14

CAMPD17_MNCN_001 3, 5, 6, 13, 14

PÉREZ DE AYALA LÓPEZ-CORTIJO, LUCÍA MARÍA

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

PÉREZ FERNÁNDEZ, MARTA

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

PÉREZ FERNÁNDEZ, PAULA

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_IETCC_003 Admitido

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

PÉREZ GARCÍA-LAJARA, SANDRA

CAMPD17_IETCC_003 Admitido

PÉREZ MORENO, MARINA

CAMPD17_CBM_002 3, 14

CAMPD17_IC_003 3, 14

CAMPD17_CIB_002 3, 14

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 19 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CAMPD17_IIBM_001 3, 14

CAMPD17_CIB_003 3, 14

PÉREZ RÍZQUEZ, CARLOS ANTONIO

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_ICP_001 Admitido

PÉREZ SÁENZ, RUBÉN

CAMPD17_IETCC_001 Admitido

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

CAMPD17_IO_004 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_CENIM_001 Admitido

PLA VICENTE, SANDRA

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

POZO DOMENECH, MARÍA

CAMPD17_MNCN_001 3, 14

CAMPD17_IETCC_003 3, 14

CAMPD17_IEGD_001 3, 14

CAMPD17_IETCC_002 3, 14

QUEVEDO OLMOS, ÁLVARO

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

RAMÍREZ SÁNCHEZ, ANA

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

RAMOS ACOSTA, CARLOS

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_IC_003 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

REGO TEROL, JOSÉ MIGUEL

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

CAMPD17_IC_003 Admitido

REY FERNANDEZ, SARA

CAMPD17_ICTAN_002 3, 15

CAMPD17_MNCN_001 3, 15

CAMPD17_ICTAN_001 3, 15

CAMPD17_CNB_002 3, 15

CAMPD17_RJB_001 3, 15

RIARAN MORENO, GEMA

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 20 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

RIBAYA MUÑOZ, MARÍA

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

RIOMOROS ARRANZ, MARTA

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

ROBLEDO VAQUERO, IRENE

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_IEGD_002 Admitido

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

ROCHAS LÓPEZ, SARA

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

RODILES ÁLVAREZ, MARÍA

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_003 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

RODRIGO CÓRDOBA, CLARA

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

RODRIGUEZ DE GASPAR FERNANDEZ, JOSE LUIS

CAMPD17_CNB_003 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

RODRÍGUEZ DÍAZ, MARTA

CAMPD17_CENIM_001 Admitido

RODRÍGUEZ LÓPEZ, VÍCTOR

CAMPD17_IO_001 Admitido

CAMPD17_IO_004 Admitido

RODRÍGUEZ MIRÓ, MARÍA ROSA

CAMPD17_ICTAN_001 7, 14

CAMPD17_ICTAN_002 7, 14

CAMPD17_CNB_002 7, 14

CAMPD17_MNCN_001 7, 14

CAMPD17_CBM_001 7, 14

RODRIGUEZ PEREZ, ESTHER

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_IC_003 Admitido

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 21 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

RODRÍGUEZ ROBLES, EMILIO

CAMPD17_ICP_001 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_CNB_001 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

RODRÍGUEZ ROJAS, CRISTINA

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_CNB_003 Admitido

ROMAN FERNANDEZ, JOSE LUIS

CAMPD17_IIBM_002 3, 5, 6

CAMPD17_CNB_002 3, 5, 6

CAMPD17_CIB_002 3, 5, 6

CAMPD17_CIB_003 3, 5, 6

CAMPD17_CNB_001 3, 5, 6

ROMÁN GARCÍA, PAULA

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_CNB_003 Admitido

ROMERA GARCIA, DAVID

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_ICP_001 Admitido

ROMERO BLANCO, ALBERTO

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

ROMERO SILVA, DANIEL

CAMPD17_ICTAN_001 13, 15

CAMPD17_ICTAN_003 13, 15

RUBIO CANALEJAS, ALBA

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_CNB_001 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

RUIZ FERNÁNDEZ, JOSE LUIS

CAMPD17_CENIM_001 Admitido

CAMPD17_ICTP_001 Admitido

CAMPD17_ICTP_002 Admitido

CAMPD17_IETCC_001 Admitido

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

RUIZ FERNÁNDEZ, LETICIA

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_IC_003 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

RUIZ RUIZ, MARÍA

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 22 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CAMPD17_CENIM_001 Admitido

CAMPD17_ICP_003 Admitido

CAMPD17_ICP_004 Admitido

CAMPD17_IETCC_001 Admitido

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

RUIZ RUS, FRANCISCO

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

RUIZ SUÁREZ DE PUGA, BELÉN

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

SALIDO FORTUNA, SANDRA

CAMPD17_ICP_003 Admitido

CAMPD17_IETCC_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_CENIM_001 Admitido

CAMPD17_ICV_001 Admitido

SALIDO RIVERO, ANA

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_003 Admitido

SANCHEZ AGUILERA LOPEZ, CARLOS

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

SANCHEZ GONZALO, ALBA

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_CNB_003 Admitido

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

SÁNCHEZ HERRERO, ESTELA

CAMPD17_IC_003 3

CAMPD17_IIBM_001 3

SÁNCHEZ LOPEZ, CARLOS

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

CAMPD17_IEGD_002 Admitido

SÁNCHEZ LÓPEZ, LUNA

CAMPD17_IO_004 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 7

CAMPD17_CNB_001 7

CAMPD17_CIB_002 7

CAMPD17_CIB_003 7

SÁNCHEZ LOZANO, MARIO

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 23 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

SANCHEZ MARTIN, RAQUEL

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

CAMPD17_IEGD_002 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

SANCHEZ MIGUEL, ELIZABETH

CAMPD17_ICV_001 Admitido

SANCHEZ MOYANO, FRANCISCO JOSE

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_IC_003 Admitido

SÁNCHEZ RESINO, ELENA

CAMPD17_CIB_004 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

SANCHEZ-CID MUÑOZ, CRISTINA

CAMPD17_IQM_001 Admitido

SÁNCHEZ-MONCAYO MACÍAS, LAURA

CAMPD17_CIB_003 3

CAMPD17_RJB_002 3

CAMPD17_RJB_001 3

CAMPD17_ICTAN_002 3

CAMPD17_MNCN_001 3

SÁNCHEZ-ORO ESPAÑA, JUAN

CAMPD17_IEGD_001 14

CAMPD17_IEGD_002 14

CAMPD17_IETCC_002 14

CAMPD17_IETCC_003 14

CAMPD17_MNCN_001 14

SANDONIS POZO, LEIRE

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

CAMPD17_IEGD_002 Admitido

SANJURJO TÁRTALO, DIANA

CAMPD17_IETCC_001 Admitido

CAMPD17_CENIM_001 Admitido

CAMPD17_ICP_003 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTP_001 Admitido

SANTOS HERNÁNDEZ, HÉCTOR JOSÉ

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

SANZ MAGRO, ADRIÁN

CAMPD17_IC_001 Admitido

SANZ SANCHO, ERNESTO

CAMPD17_RJB_002 Admitido

SEDKOWSKI NOWAK, VICTORIA

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 24 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CAMPD17_IH_001 Admitido

SERRANO JUSTE, MARTIN

CAMPD17_CENIM_001 Admitido

CAMPD17_IO_002 Admitido

SERRANO RODRÍGUEZ, EVA

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_CNB_003 Admitido

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

SIERRA RAMÍREZ, ARANTZAZU

CAMPD17_CBM_002 3, 7

CAMPD17_CIB_002 3, 7

CAMPD17_CNB_002 3, 7

CAMPD17_IC_002 3, 7

CAMPD17_IIBM_001 3, 7

SIGUENZA RODRIGUEZ, DAVID

CAMPD17_ICP_003 14

CAMPD17_ICV_002 14

CAMPD17_ICV_001 14

CAMPD17_ICP_002 14

CAMPD17_ICP_004 14

SIMÓN FUENTES, MIRIAM

CAMPD17_CIB_001 Admitido

SIMÓN LÓPEZ, MARTA

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

CAMPD17_IC_003 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

SORIA GONZÁLEZ DE BUITRAGO, CARMEN DIANA

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

SOSA GONZÁLEZ, PABLO

CAMPD17_IC_003 14

SOTO BIELICKA, PATRICIA

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

SOTO CORRALES, JUAN JOSÉ

CAMPD17_IETCC_003 Admitido

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

CAMPD17_CENIM_001 Admitido

CAMPD17_ICP_003 Admitido

CAMPD17_ICP_004 Admitido

SUMARIVA SARMIENTO, SAMUEL

CAMPD17_IEGD_001 15

CAMPD17_IEGD_002 15

CAMPD17_IETCC_003 15

CAMPD17_MNCN_001 15

CAMPD17_RJB_002 15

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 25 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

TAFUR GARCIA, ETEL

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

CAMPD17_IEGD_002 Admitido

CAMPD17_IETCC_003 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_002 Admitido

TAMAYO CANELADA, ALBERTO

CAMPD17_CNB_003 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_CBM_002 Admitido

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

TAMAYO DURÁN, ALEJANDRA

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_CNB_001 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_IIBM_002 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

TEJADA GARCIA, LORENA

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_IIBM_001 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

TEJEDOR MUÑOZ, PAULA

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_IC_003 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

TEJEDOR SÁEZ-BRAVO, BEATRIZ

CAMPD17_IC_003 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

TERRÉN LORA, ANA

CAMPD17_ICTAN_001 13, 14

CAMPD17_ICTAN_003 13, 14

TOMASI MONTES, SANDRA

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_IC_001 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

TORRECILLAS MOSQUERO, VANESA

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

TORRES RAMOS DIAS, ELCINIA

CAMPD17_IH_001 Admitido

VALLECILLOS TORRES, IRENE

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 26 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

CAMPD17_IEGD_001 3, 13, 14

CAMPD17_RJB_002 3, 13, 14

CAMPD17_MNCN_001 3, 13, 14

CAMPD17_IEGD_002 3, 13, 14

CAMPD17_IETCC_002 3, 13, 14

VAREA JIMÉNEZ, ELENA

CAMPD17_CBM_001 Admitido

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_CIB_003 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

VELÁZQUEZ LÓPEZ, CRISTINA

CAMPD17_CIB_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_CNB_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

VERA BAQUERO, FERNANDO LEONARDO

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_003 Admitido

VERA SÁNCHEZ, LORENA

CAMPD17_ICTAN_002 7, 13

CAMPD17_RJB_002 7, 13

CAMPD17_ICTAN_001 7, 13

CAMPD17_MNCN_001 7, 13

CAMPD17_RJB_001 7, 13

VERA SARRÍA, JUAN

CAMPD17_IEGD_001 Admitido

CAMPD17_IETCC_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

VICENTE DIAZ, DAVID

CAMPD17_CENIM_001 Admitido

VILLAESCUSA MARTINEZ, ANDREA

CAMPD17_CIB_004 3, 10, 14

CAMPD17_IIBM_002 3, 10, 14

CAMPD17_CNB_002 3, 10, 14

CAMPD17_CIB_003 3, 10, 14

CAMPD17_ICP_001 3, 10, 14

VILLAR ALONSO, MARTA

CAMPD17_IQM_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_ICTP_001 Admitido

CAMPD17_IETCC_001 Admitido

CAMPD17_IO_002 Admitido

VILLAR DE PABLO, MARÍA DEL MAR

CAMPD17_RJB_002 3, 4, 6, 14

CAMPD17_RJB_001 3, 4, 6, 14

CAMPD17_CNB_002 3, 4, 6, 14

CAMPD17_IIBM_001 3, 4, 6, 14

CAMPD17_MNCN_001 3, 4, 6, 14

VILLARROEL VILLCA, ERWIN DANIEL

CAMPD17_CENIM_001 3, 6, 7

CAMPD17_IETCC_001 3, 6, 7

CAMPD17_IETCC_003 3, 6, 7

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 27 de 28



Apellidos y Nombre Referencia del Contrato Admisión / Exclusión

YUS DOMÍNGUEZ, JOAQUÍN LUIS

CAMPD17_ICP_003 Admitido

CAMPD17_ICV_002 Admitido

CAMPD17_ICP_004 Admitido

CAMPD17_CENIM_001 Admitido

CAMPD17_ICV_001 Admitido

ZAMARRA MARTÍNEZ, NAOMI

CAMPD17_RJB_002 Admitido

CAMPD17_ICTAN_001 Admitido

CAMPD17_ICTAN_002 Admitido

CAMPD17_MNCN_001 Admitido

CAMPD17_RJB_001 Admitido

viernes, 9 de marzo de 2018 Página 28 de 28



MINISTERIO 
Unión ll!uropea 

• . 

. 

DE ECONOMÍA, INDUSTRIA 
Y COMPETITIVIDAD 

Pondo Socl•f europeo 
tnlci•Uva de Empleo Juvenil 
El FSE fnvMKt:e en tu futuro 

ANEXO 11- MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

CODIGO DE 
EXCLUSIÓN 

DESCRIPCIÓN MOTIVO EXCLUSIÓN 

1 
Solicitud Anexo 111 fuera de plazo 

2 
Solicitud Anexo 111 sin firmar 

3 
No acreditación presentación Anexo 111 oficialmente 

4 
No presentación del título académico 

S 
No presentación de certificación académica 

6 
No acreditación nota media 

7 
No estar en posesión de la titulación exigida 

8 
Titulación no oficial 

9 
Titulación extranjera no homologada 

10 
Selección de la titulación incorrecta 

11 
Fecha obtención de la titulación posterior a la establecida 
legalmente 

12 
Contratado en prácticas por la misma titulación académica 

13 
Falta Resolución de inscripción en el Fichero Nacional de 
Garantía Juvenil 

14 
Falta certificado de empadronamiento 

15 
Empadronamiento posterior a fecha indicada por la CAM ( 1 O de 
julio de 20 17) 

!ICSIC 

BASE DE LA 
CONVOCATO 

RIA 

5.3 

5.4.1 

5.4.2 

2.3.1 

2.3.1 

2.3.2 

2.3. 1 

2.3.1 

2.3 .3 

5.4.3 

5.4.4 


